Постановление

Администрации муниципального района «Читинский район»

от 02  ноября 2012 года
№ 3290
О внесении изменений в Постановление от 01.06.2012г. № 1533 «О предельных нормативах размера оплаты труда

В соответствии с Решением Совета муниципального района «Читинский район» от 31 октября 2012 года № 332 «О внесении изменений в Решение Совета муниципального района «Читинский район» от 24.05.2012г. № 307 «О предельных нормативах размера оплаты труда», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Постановление от 01.06.2012г. № 1533 «О предельных нормативах размера оплаты труда», установив с 01.10.2012 года -предельный размер должностных окладов:

-Первому заместителю главы администрации - Эпову А.А. - 6345 рублей;

· Заместителю главы администрации по социальному развитию- Будаеву Д.-Д.-5640 рублей;

· И.о. заместителя главы администрации муниципального района «Читинский район», руководитель аппарата- Дрёмову А.В.- 5640 рублей;

· Заместителю главы администрации по вопросам экономики- Шемелину А.В.-5640 рублей;

-Начальнику   Управления   имущественных,   земельных   отношений и архитектуры администрации- Шелопугину А.Б.- 4794 рубля;

· И.о. Начальника Управления ЖКХ администрации муниципального района- Булатовой Е.С.- 4794 рубля;

· Заместителю Начальника
Управления ЖКХ администрации
муниципального района, начальнику отдела общественной безопасности -
Гребещикову Г.П.- 4019 рублей;

-Заместителю начальника Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации - Беликовой Н.В.- 4019 рублей; -Начальнику отдела экономического развития администрации- Власовой Н.С.-4019 рублей;

· Начальнику общего отдела администрации - Атрощенко С.Е.- 4019 рублей;

- Начальнику отдела развития сельского хозяйства администрации – Котову А.В. -4019 рублей;
· Начальнику отдела правовой и кадровой работы администрации- Казаку Е.Г.-4019 рублей;

· Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности- Прокопьевой Г.И.-4019 рублей;

· Начальнику отдела культуры и спорта администрации - Сергиенко Е.Ю.-4019 рублей;

· Начальнику отдела по взаимодействию с Советами администрации-Тутову А.В.- 4019 рублей;

-Заместителю начальника отдела экономического развития администрации-Горностаевой В.П.- 3525 рублей;

· Начальнику отдела по управлению имуществом Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации- Ханину Д.И.- 3384 рубля;

-Заместителю начальника отдела земельных отношений Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации -

Журугиной Г.Г.- 3314 рублей;

· Консультанту отдела по управлению имуществом Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации-Захаровой С.Н.-3243 рубля;

-Консультанту отдела экономического развития администрации- Минашкинои О.С.-3243 рубля;

· Консультанту отдела земельных отношений Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации Чернобуку А.Б.-3243 рубля;

· Главному специалисту администрации отдела бухгалтерского учета и отчетности - Ворошиловой Е.В.- 3032 рубль;

· Главному специалисту общего отдела администрации- Зубареву А.С.-3032 рубль;

· Главному специалисту отдела правовой и кадровой работы администрации -Ядрищенской О.В.- 3032 рубль;

· Главному специалисту отдела правовой и кадровой работы администрации -Козловой А.В.- 3032 рубль;

· Главному специалисту отдела по управлению имуществом Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации-Сараниной Л.А.- 3032 рубль рублей;

· Главному специалисту отдела земельных отношений Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации- Московской Е.А.-3032 рублей:

· Главному специалисту отдела культуры и спорта администрации- Сахаровой Л.С.- 3032 рублей:

· Главному специалисту отдела земельных отношений Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации- Артамоновой Е.А.- 3032 рублей:
· Главному специалисту отдела ЖКХ, строительства, транспорта и связи администрации - Шмигельской В.А.- 3032 рублей;

· Главному специалисту отдела по взаимодействию с Советами администрации- Шишиной В.П.- 3032 рублей;

· Главному специалисту отдела по взаимодействию с Советами администрации

· Максимовой О.В.- 3032 рублей:

· Главному специалисту отдела общественной безопасности администрации -Стовбе В.И.- 3032 рублей;

· Главному специалисту отдела общественной безопасности администрации -Францевой О.С- 3032 рублей;

· Главному специалисту отдела развития сельского хозяйства администрации -Филиппову А.Д.- 3032 рублей;

· Главному специалисту отдела развития сельского хозяйства администрации — Левандовскому Л.Л.- 3032 рублей;

· Главному специалисту отдела развития сельского хозяйства администрации -Тарасовой В.П.- 2855 рублей;

· Главному специалисту отдела развития сельского хозяйства администрации -Кирилловой СВ.- 2855 рублей;

· Главному специалисту отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации- Назаровой Н.В.- 3032 рублей;

· Главному специалисту отдела земельных отношений Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации- Рарыкиной Е.А.-3032 рублей;

-Главному специалисту отдела культуры и спорта администрации -Павловой Л.П.- 3032 рублей;

· Главному специалисту отдела ЖКХ, строительства, транспорта и связи-Максимовой О.А.- 3032 рублей;

· Главному специалисту отдела экономического развития администрации-Гаджиеву Р.Д.- 3032 рублей;

· Главному специалисту комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации- Игумновой С.Г.- 3032 рублей;

· Главному специалисту отдела ЖКХ, строительства, транспорта и связи администрации - Гатауллиной Л.Р.- 3032 рублей;

-Главному специалисту отдела правовой и кадровой работы администрации-Базылеву П.Б.- 3032 рублей;

-Главному специалисту отдела земельных отношений Управления имущественных, земельных отношений и архитектуры - Жаповой Х.Б.- 3032 рублей;

-Главному специалисту отдела земельных отношений Управления имущественных, земельных отношений и архитектуры - Адлер С.Д.- 3032 рублей;

-Главному специалисту отдела культуры и спорта администрации - Семенову В.В.- 3032 рублей;

-Главному специалисту отдела по управлению имуществом Управления имущественных, земельных отношений и архитектуры- Раздобреевой Е.С.-3032 рублей;

-
Главному специалисту отдела земельных отношений Управления имущественных, земельных отношений и архитектуры - Фонарёвой В.А.- 3032 рублей;

-Ведущему специалисту общего отдела администрации- Ермоченко О.А.-2538 рублей;

-
Ведущему специалисту отдела по управлению имуществом Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации-Бурлаковой Ю.Э.- 2538 рублей;

-Ведущему специалисту отдела бухгалтерского учета и отчетности- Деминой НА.- 2538 рублей;

-Ведущему специалисту отдела правовой и кадровой работы администрации-Ермольевой Е.В.- 2538 рублей;

-Ведущему специалисту отдела правовой и кадровой работы администрации-Черенцовой А.Н.- 2538 рублей;

Ведущему специалисту общего отдела администрации- Кац Н.В.- 2538 рублей; Ведущему специалисту общего отдела администрации- Чижовой Н.В.- 2538 рублей;

Ведущему специалисту отдела земельных отношений Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации- Ковалевой А.К.-2538 рублей;

Ведущему специалисту отдела земельных отношений Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации- Забелину Д.А.-2538 рублей;

Ведущему специалисту общего отдела администрации- Жамсарановой Ц.-Х.Э.

2538 рублей;

-Ведущему специалисту комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Стуковой О.М.- 2538 рублей;

-Ведущему специалисту отдела ЖКХ, строительства, транспорта и связи Управления по развитию ЖКХ администрации - Гизатулину Р.Ф. - 2538 рублей;

-Ведущему специалисту отдела земельных отношений Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации- Болотовой Е.А..-2538 рублей;

· Специалисту 1 разряда отдела по управлению имуществом Управления земельных, имущественных отношений и архитектуры администрации-Гавриловой А.К. - 2186 рублей;

· Специалисту 1 разряда отдела ЖКХ, строительства, транспорта и связи Управления по развитию ЖКХ администрации-Филипповой Т.Г. - 2186 рублей.

Главам администрации

муниципального района

«Читинский район»                                                                   А.Г. Просяник